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Isolierkanne,  emsa 41980

6460008
6460009

502489
502664

 
 

Edelstahl
Edelstahl

Höhe: 265 mm
Höhe: 285 mm

1,0 Liter
1,3 Liter

6460006
6460007

502663
502488

 
 

Edelstahl
Edelstahl

Höhe: 155 mm
Höhe: 205 mm

0,3 Liter
0,6 Liter

Isolierkanne ELEGANZA

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

 Isolierkanne ELEGANZA, in Geschenkverpackung

Isolierkanne ELEGANZA, 1,3 LiterIsolierkanne ELEGANZA, 1,0 LiterIsolierkanne ELEGANZA, 0,6 LiterIsolierkanne ELEGANZA, 0,3 Liter

Isolierkanne  ELEGANZA
• komfortable Einhandbedienung durch EASY OPEN Verschluss
• portionsgenau
• aus Edelstahl 18/10 - spülmaschinenfest
• hochglanzpoliert
• einzigartiger X-Safe-Edelstahl-Isolierkolben: fünf Schichten halten den Kaffee für zwölf Stunden heiß und aromafrisch
• in hochwertiger Geschenkverpackung

Anwendungsbeispiele:
- 0,3 Liter ideal als Portionskanne

Für wen geeignet:
- Gastronomie
- Büro
- zu Hause


